
12.38

DIAGNOSTIKA, REVIZE A LOKALIZACE

A-Rámový poruchový lokátor RIDGID® je speciálně navržený systém k usnadnění 
lokalizace podzemních poruch v přímém zemním izolovaném vodiči.

• Speciálně navržený směrový poruchový lokátor

• Lokalizuje vady v izolaci až do 2 megaohmů

• Referenční výstup k určení místa vady/poruchy

• Odolný, lehký hliníkový rám s práškovou povrchovou úpravou

• Membránová tlačítka odolná proti povětrnostním vlivům

Specifikace
Vysílač FT-103:
• Provozní frekvence:   přímé vyhledávání vad: 797 Hz - zobrazí se „dFF”
 Lokalizace trasy vedení: 128 Hz, 1 kHz, 8 kHz, 33 kHz, 93 kHz
 Přímé připojení: 128 Hz, 1 kHz, 8 kHz, 33 kHz, 93 kHz
 Indukční svorka: 8 kHz, 33 kHz, 93 kHz
 Indukční vysílání: 33 kHz, 93 kHz

• Rozsah zátěže: 5 Ω až 2 MΩ

• Výstupní výkon: až 3 W (nízké, střední a vysoké nastavení)

• Výstupní napětí: 5 V - 600 V

• Napájení: 8 x baterie typu C (součástí dodávky)

• Rozměry (D × Š × V): 21,6 × 14,7 × 6,4 cm (8.5” × 5.8” × 2.5”)

FR-30 A-rámový přijímač:
• Hloubka vyhledávání vad: Až 6 m (20') (podle podmínek)

• Délka vyhledávání vad: Až 4,8 km (3 míle) (podle podmínek)

• Displej: Černobílé LCD

• Napájení: 6 × AA baterie (součástí dodávky)

• Rozměry (D × Š × V): 77,0 × 77,2 × 3,8 cm (30.3” × 30.4” × 1.5”)

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

56613 A-rámový přijímač (FR-30) a vysílač (FT-103) 5.2 2,3

Příslušenství

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

30123 Vyhledávač vedení SeekTech SR-60 5.1 2,3
46393 Lokátor vedení SeekTech SR-24 s Bluetooth a GPS 4.0 1,8
21943 Vyhledávač vedení SeekTech SR-20 4.0 1,8
20973 Indukční signální svorka SeekTech 4” (100 mm) 2.0 0,9

Náhradní díly 

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

57753 Vysílač, FT-103 3 W 2.2 1,0
57758 A-rámový přijímač, FR-30 poruchový 3.0 1,3
57763 Zemnící kolík, FT-103 0.2 0,9
57768 Červené a černé testovací kabely, FT-103 0.2 0,9

A-Rámový  
poruchový lokátor

Standardní výbava
• FR-30 rámový přijímač tvaru A
• Vysílač FT-103
• Zemnící kolík
• Červené a černé testovací kabely
• Přepravní pouzdra
• Baterie
• Návod k použití


